平成21年10月19日

各  位
会 社 名  株式会社ヤマト
代 表 者 名  代表取締役社長   新井孝雄

（コード番号：1967 東証第1部）
問 合 せ 先  執行役員管理本部長 赤田吉哲
（℡ 027－290-1800）

業務予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 5 月 1 日の決算発表時に公表いたしました平成 22 年 3 月期第２四半

期累計期間（平成 21 年 3 月 21 日～平成 21 年９月 20 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

1. 平成22年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値の修正（平成21年3月21日～平成21年９月20日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

14,000
百万円

80
百万円

100
百万円

50
円 銭

1.94
今回修正予想（Ｂ） 15,100 480 520 285 11.04
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 1,100 400 420 235 －

増 減 率 （ ％ ） 7.9 500.0 420.0 470.0 －

（ご参考）前期実績
（ 平 成 21 年 3 月 期 中 間 期 ） 15,710 127 165

57 2.24

2. 平成22年３月期第２四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年3月21日～平成21年９月20日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

13,500
百万円

40
百万円

70
百万円

35
円 銭

1.36
今回修正予想（Ｂ） 14,300 440 490 270 10.46
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 800 400 420 235 －

増 減 率 （ ％ ） 5.9 － 600.0 671.4 －

（ご参考）前期実績
（平成 21 年 3 月期第中間期 ） 14,645 65 108

27 1.07

3. 修正の理由
 （個別業績）
第2四半期累計期間の業績は、売上高につきましては、工期変更等により前回予想を上回る見通しであります。
利益面につきましても、売上高の増加及び不採算工事の改善等により、前回予想を上回る見通しとなったため、業

績予想を修正いたします。

 （連結業績）
主に連結財務諸表提出会社（当社）の個別業績予想の修正によるものです。

4. 通期業績予想
平成22年3月期通期の連結業績予想及び個別業績予想につきましては、第2四半期決算発表時（本年10月30日

予定）に見直しを行う予定であります。

（注）上記の予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上